桃園市勞資關係發展協進會（函）

地址：320 桃園市中壢區永康三街 5號 2樓
電話：03-4624152 傳真：03-4636785

聯絡人：吳惠玲、詹淑欣

E-mail：hlwu.4624152@m2k.com.tw

受文者：桃園市政府勞動局
發文日期：中華民國 108 年 11 月 1 日

發文字號：108 勞協段字第 04108011001 號

密等及解密條件或保密期限：普通

速別：速件

附件：如主旨

主旨：敬請協助發函邀請桃園市所屬中介團體、調解人及調解委員等，出席

本會主辦之「108 年度勞資爭議相關勞動法令解析研討會」，如蒙惠允，

無任感荷。

說明：1.本會辦理勞動部「108 年度勞資爭議相關勞動法令解析研討會」，為

達資源共享，擬誠摯邀請桃園地區調解人、調解委員及處理勞資爭

議相關之會務人員參與。

2.研討會日期：108 年 12 月 23 日上午 8:30～下午 5:00。

桃園市工業會 101 教室 (桃園市桃園區縣府路 332 號 11 樓)

3.檢附活動計劃、課程表暨報名表各乙份，懇請協助轉發為禱。

正本：桃園市政府勞動局

理事⾧ 段  維  中

 桃園市勞資關係發展協進會

108年度「勞資爭議相關勞動法令解析研討會」實施計劃

一、計劃名稱：108年度「勞資爭議相關勞動法令解析」研討會。

二、計劃依據：依據「勞動部運用民間團體資源強化協處勞資爭議補助辦理活

動實施要點」辦理。

三、執行期間：時間：108年12月23日(星期一) 辦理一場次。

四、執行地點：桃園市工業會101教室

地址：桃園市桃園區縣府路332號11F，03-3379022。

五、參加對象：桃園市所屬調解人、調解委員、民間團體會務人員等預計100人。

六、課程安排：如附課程配當表

課程名稱 講師/主持 時間配當

勞動事件法在調解及審判程序之運用 楊富強法官 4節課

最新勞動法令及常見職災案例解析 沈以軒律師 4節課

綜合座談 段維中理事長 1節課

七、經費預算：擬報請勞動部專案補助，不足數則由本會預算項下列支。

如附經費預算表。

八、本計劃及經費預算表報請主管機關核准後實施。

桃園市勞資關係發展協進會

108年度「勞資爭議相關勞動法令解析」研討會課程配當表

時間：108年12月23日(星期一)

地點：桃園市工業會101教室 (桃園市桃園區縣府路332號11樓)

時間 課程名稱 講師/主持人

08:30～09:00 報  到

09:00～12:10

勞動事件法在調解及審判程

序之運用

（中場～茶點時間 10 分鐘 ）

高雄地方法院

楊富強法官

12:10～13:10 午餐休息

13:20～16:30

最新勞動法令及常見職災案

例解析

（中場～茶點時間 10 分鐘 ）

宇恆法律事務所

沈以軒律師

16:40～17:30 綜合座談

段維中理事長

邀請勞動部長官

邀請市政府長官

17:30～17:30 自由賦歸

桃園市勞資關係發展協進會

108年度「勞資爭議相關勞動法令解析」報名表

時間：108年12月23日(星期一)  08:30～17:30

地點：桃園市工業會101教室 (桃園市桃園區縣府路332號11樓)

單位名稱

姓名

單位職稱

性別 男    女

聯絡方式

連絡電話：

Emal：

Line-ID：

出席狀況 全程參與      參加上午場次      參加下午場次

飲食習慣 葷食    素食

注意事項

1. 以上報名表請於108年 12月 10日前傳真至03-4636785或

email 至 hlwu.4624152@m2k.com.tw。

2. 名額有限，額滿為止，主辦單位保留參訓決定權。確定參

訓之報名者將於本研習舉辦前 5 日，將以 Email 或 Line 通

知參訓人員。

3. 聯絡方式請務必詳填，以利後續連繫作業。

4. 其他未盡事宜，請洽詢 03-4624152 詹小姐，謝謝。